
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 12.04.2023 № 564 

 

Городской округ Химки 
 

О внесении изменения в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 22.12.2014 № 1881 

«Об Антинаркотической комиссии городского округа Химки 

Московской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 08.01.1998 № 3-ФЗ 

«О наркотических средствах и психотропных веществах», от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести в постановление Администрации от 22.12.2014 № 1881 

«Об Антинаркотической комиссии городского округа Химки Московской 

области» (далее – постановление) следующее изменение: 

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

       

 

Глава городского округа                       Д.В. Волошин 

 


